¹ This entry apparently inserted later.

² Corrected from ap.

³ Or possibly Bereford; the initial letter appears to be a correction.

- ¶Item Rogero de Hecham pro feodo suo xx. s'.
 ¶Item pro vno equo empto ad harnesium dom. Abel iiij. marce. iiij. s'.
 ¶Item lib. Thome de Bruges pro sua poroffra contra priorem de Lewes xx. s'. London'.
 ¶Item lib. pro tumba fratris Johannis de Balsam. xiiij. s'. iiij. d'.
 ¶Item lib. fratribus sancti Augustini pro pitancia Lx. s'.
 ¶Item lib. dom. Radulpho de sicca villa x. li'. ad querendam familiam Vernone.
 ¶Item lib. Johanni de Bello campo ad exp. dom. x li'. per talliam. [m. 2]
- ¶
- ¶Item lib. dom. W. de Stokes pro feodo suo C. s'.
 ¶Item Mag. Radulpho de Oxon' pro robis suis x. marce. s[cilicet]. pro estate et hyeme
 ¶Item dom. Willelmo de Melkesham pro robis suis x. marce.
 ¶Item dom. Radulpho de sicca villa pro eodem x. marce.
 ¶Item dauy le Graunt pro roba sua¹ xl. s'.
 ¶Item Mag. Thome de cardol pro eodem.
 ¶Item Waltero de Reigny pro eodem.
 ¶Item pro roba dom. Thome le Fox de estate v. marce²
 ¶Item pro xx furruris ad opus armigerorum v. marce. precium furrure. iij. s'. iiij. d'.
 ¶Item pro xvj. furruris ad capucia eorundem xj. s'. xj. d'.
 ¶Item pro .v. sellis emptis ad clericos v. marce. iij. s'. iiij. d'.
 ¶Item pro .v. paribus cingular[um] ij. s'. vj. d'.
 ¶Item pro vna sella empta pro dom. xvj. s'. et data fuit dom. Comiti cum palefrido³
 ¶Item in capellis argentatis⁴ ad eandem vj. s'. viij. d'.
 ¶Item pro vna alia Sella eiusdem facture xvj. s'. et data fuit dom. Odoni de Gran son cum palefrido
- ¶Item in duabus capellis argentatis sancti Husardi ad eandem vj. s'. viij. d'.
 ¶Item pro vna sella fustina cum leone xiiij. s' — pro dom.
 ¶Item pro cingulis ad eandem vj. d'.²
- ¶
- ¶Item lib. Adekino facienti arcus dom. xiiij. s'. iiij. d'. de precepto dom.
 ¶Item Betisleye eunti vernon' ad exp. suas iiij. s'. de precepto. dom.
 ¶Item lib. Thome Clerico eunti apud Stafford pro blado intrando v. marce
 ¶Item duobus gacionibus euntibus ibidem pro eodem xviiij. d'.
 ¶Item lib. Philippo de Eye pro exp. suis uersus domum precepto. dom. vj. s'. viij. d'.
 ¶Item in exp. familie euntis de Tacham usque Ouinge x. s'.
 ¶Item lib. dom. W de Melkesham et Mag. .W. de Burnham uersus partes boreales xl. s'. pro exp. suis et pro negociis dom. R. de Monbray
 ¶Item pro .ij. equis conductis pro eisdem viij. s'.
 ¶Item lib. Rogero Clerico [iiij. d'. *struck through*] iiij. d'. precepto. dom. apud Lond'
 ¶Item portatoribus qui portauerunt robas ad retondendum et reportauerunt ij. d'.
 ¶Item die qua dom. recessit de Lond' presente dom. Roberto de Litlebur In vino et fructu v. d'. ob'. q^a. in taberna in Westchep'.

¹ roba sua *written over an erasure.*³ a *inserted above line.*² *These entries apparently inserted later.*⁴ *The second t inserted above line.*

- ¶Item soluti pro retonsione vj. pannorum per¹ armigeris vj. s'.
 ¶Item retonsori pannorum in partem solucionis sibi debite xx. s'. vj. d'.
 ¶Item lib. dom. pro exp. suis uersus Wallingeford coram Justiciariis xiiij. s'. iiij. d'.
 ¶Item in exp. dom. Abel et Radulphi Clerici de Ouinge uersus London' et apud London' cum quatuor equis a die Mercurii proxima ante festum beati Petri aduincula s[cilicet]. per .vj. dies sequentes — xxj. s'. ij. d'.
 ¶Item die Martis sequente in recessu dom. Abel et Walteri de Mollesworth' de Lond' [uersus dorking'. *inserted above line*] In dignerio ibidem — xviiij. d'.
 ¶Item eodem die in exp. R. Clerici exspectantis dom. ibidem per .iiij. dies sequentes cum duobus equis — vj. s'. iiij. d'.
 ¶Item in exp. dom. Abel dom. Willelmi de Melkesham. R. de sicca villa. Mag. Roberti Coci et Ade Cythariste Lond' circa festum sancti Benedicti per .v. dies apud lond'² — xxxj. s'. iiij. d'. cum .viiij. equis.
 ¶Item eodem tempore in exp. .iiij. pugillatorum ibidem commorantium pro negociis dom. R. de Montbray in vniuerso per viij. dies. — xvij. s'. ix. d'. ob'.
 ¶Item lib. Reymondo de Sulye et R de sicca villa ad querendum dom. uersus Walliam. — xx. s'.
 ¶Item lib. Mag. Roberto Coco pro exp. suis in Mora sua London' post dom. — vj. s'. viij. d'. ad tractandum cum Mag. R de Freingham
 ¶Item lib. dom. in festo Assumpcionis beate virginis ad emendum .iiij. cultellos. s[cilicet]. anelacios — vj. s'.
 ¶Item lib. Willelmo de Betesl' querenti dom. cum³ litteris tangentibus dom. R. de Montbray. xij. d'.
 ¶Item in exp. dom. Abel. Philippi de Eye Mag. .R Coci venientium de Ouinge usque Lond' ante festum beati laurencii de mandato dom. qui uenerat tunc de Wallia — v. s'. iiij. d'.⁴ cum .iiij. equis.
 ¶Item lib. Henrico Page portanti litteras Mag. H. Lovel tangentes negocia Willelmi de Cortehope — vj. d'. usque Roth'
 ¶Item pro sotularibus eiusdem [*v struck through*] — vj. d'.
 ¶Item pro equis conductis apud Bristoll' ad deportanda exhennia dom. facienda dom. Regi — xvij. s'. vj. d'.
 ¶Item in exp. ducentium eosdem equos usque Bristoll'. — iiij. s'.
 ¶Item Hibernico Cursori eunti cum eisdem — ij. s'.
 ¶Item lib. Waltero de Reygni pro exp. suis apud London' ad reponendam garderobam dom. postquam familia recessit de Lond' uersus Retherefeld' — iiij. s'.
 ¶Item lib. filio Wrennoci Abadam quando recessit de London' — vj. d'.
 ¶Item lib. garcioni Mag. Willelmi de Wendene pro exp. suis uersus curiam — xij. s'.
 ¶Item pro exp. dom. Abel Radulphi de sicca villa Walteri Clerici et Johannis Win cum .viiij. equis venientium de Ouinge uersus dom. London' per duos dies — viij. s'. v. d'. ob'.
 ¶Item in exp. dom. Abel euntis apud Retherefeld' ad parandum contra Natale et de Retherefeld' usque Ouinge per quatuor dies — v. s'.
 ¶Item tradito¹ dom. Willelmo de Melkesham. — vj. s'. viij. d'.
 ¶Item lib. Johanni Wyn de precepto dom. — iiij. s'. ad ducendam familiam apud Ouinge
 ¶Item lib. duobus garcionibus eadem vice ducentibus dom. equum Reymundi et equum Donekani — xij. d'.

¹ sic MS.³ Corrected apparently from pro.² apud lond' apparently inserted later.⁴ d' inserted above line.

- ¶Item Johanni de Bello Campo et Edmundo de Bagepuz euntibus uersus Bristoll' ad faciendum exhennium dom. dom. Regi apud Bristoll' — vj. s'. viij. d'.
 ¶Item Martinetto et fratri suo ystrionibus de dono dom. — xij. s'. iiij. d'.
 ¶Item lib. Johanni Fox qui remansit apud London' infirmus post recessum familie uersus Meltone pro exp. suis. ij. s'. iiij. d'.
 ¶Item in exp. familie ducte de Tacham apud Ouinge — ix. s'. iij. d'.
 ¶Item lib. Mag. Willelmo de de [*sic*] Burnham ad exp. suas uersus insulam die lune proxima post festum sancti Johannis Baptiste precepto dom. — x. s'.
 ¶Item pro vj. peciis de cendallo liberatis Huchoni Cessori ad faciendam Culcitram — Lxxij. s'. *struck through*.]
 ¶Item lib. Henrico Hybernico eunti uersus Walliam ad exp. suas — xij. d'.
 ¶Item lib. Henrico garcioni Cok Bretoun ad exp. suas de precepto dom. — xij. d'.
 ¶Item in exp. dom. Abel quando dom. venit de Frantia eundo uersus Ouinge — xvij. d'. — precepto dom.
 ¶Item in quodam Hakeneyo conducto pro eodem — ij. s'.
 ¶Item in redeundo cum .viij. equis Lond' — v. s'. x. d'. ob'. de exp. eiusdem.
 ¶Item in exp. dom. Abel et Radulphi de sicca villa apud london' ad tractandum cum Mercatoribus dom. Comitis lincoln' pro negociis dom. Rogeri de Montbray de precepto dom. — xx. s'. j. d'. ob'.
 ¶Item in exp. dom. Abel redeuntis de Douere quando dom. adiuit partes gallicanas. a die Lune proxima post Natiuitatem beate Marie usque festum sancti Michaelis proximum sequens — Lxj. s'. [ix. d'. ob'. *struck through*] q^a.
 ¶Item in exp. dom. Abel et Walteri de Mollesworthe et Ade Cythariste euntium de Leycestr' usque Oxon' die dominica proxima post festum apostolorum Symonis et Jude. s[ilicet]. per .iiij. dies sequentes — xvij. s'. j. d'. q^a.
 ¶Item pro vno hakeneyo conducto pro Adekino cythariste de leycestr' usque Oxon' — [*m. 3*] ij. s'. v. d'.
 ¶
 ¶Item pro .iiij. vlnis panni pro dom. ad vnam supertunicam pro nemore
 ¶Item in exp. dom. R. de sicca villa, dom. Abel, et Johannis de Bello campo uersus Ouinge ad querendum equos dom. xij. s'. iiij. d'.
 ¶Item in exp. dom. Abel predicti et Johannis de Bello campo de Ouinge uersus Lond' cum .xiiij. equis
 ¶Item lib. Willelmo de Betesl' ad exp. suas uersus dom. R. de sicca villa quando transiuit mare
 ¶Item soluti nuncio dom. Roysie de Montbray de precepto dom. vj. d'.
 ¶Item pro retonsione duorum pannorum ad opus dom. xij. d'.
 ¶Item cuidam garcioni Roberti de Bradefeud de precepto dom. ij. s'.
 ¶Item pro .xij. fleches quando dom. iuit uersus Blechengeleye ad venandum vj. d'.
 ¶Item pro piris et fructu emptis et missis apud Melton' Montbray contra natale viij. d'.
 ¶Item lib. Thome de Bruges pro mora sua Lond' ad harnesium suum faciendum vij. s'. xj. d'.
 ¶Item lib. eidem pro exp. suis veniendo Leycestr' [blank]
 ¶Item lib. eidem pro exp. suis eundo Oxon' xx. s'.
 ¶Item lib. Philippo de Eye pro exp. suis de Lond' uersus domum. xij. s'. iiij. d'.
 ¶Item lib. Philippo de Eye pro exp. suis de Lond' uersus domum. ij. s'.

quia
inferius

- ¶Item lib. Cocabretoun pro passagio dom. Rolandi et Thome Fox
apud Douer' xxxvj. s'. apud Lond'
xl. s'.
- ¶Item lib. Andree seruiente [*sic*] de Tacham
- ¶Item pro .iiij. furruris de nigra boge pro dom. xxiiij. s'.
¶Item pro vna furrura de alba Boge pro dom. x. s'. viij. d'.
¶Item pro vna furrura ad caputium ij. s'. vj. d'.
- ¶Item lib. garcioni dom. Rolandi archidiaconi Dolens' de dono
dom. apud Lond' x. s'.
¶Item lib. Mag. Roberto Coco pro vno tabardo precepto dom. x. s'.
¶Item eidem pro feodo suo xxvj. s'. viij. d'.
- ¶Item die Martis proxima post festum sancti Egidii Abbatis Anno
supradicto lib. Willelmo le Long Piscatori London' ab omni
tempore hunc diem martis precedente x. li'. xvij. s'. j. d'. De qui-
bus .iiij. libre sunt de
tempore et debito dom.
Thome le Fox.
- ¶Item eidem pro parte solutionis noui debiti xl. s'.
¶Item eodem die lib. Johanni de Sabrihstesworth' pro eodem
[debito *struck through*, termino *interl.*] viij. li'. s[cilicet]. pro pole-
tria.
xl. s'.
- ¶Item eidem de tempore dom. Thome le Fox
¶Item eodem die solute Boydino pro grossis carnibus de eodem
tempore vj. li'. De quibus viginti
s'. sunt de tempore dom.
Thome le Fox.
xv. libre. De quibus quatuor
li'. pro dom. .Th'.
- ¶Item eodem die lib. Luce Pistori de tempore pred. lxviii. s'. j. d'.
¶Item eodem die lib. domine Margerie de la Blakeloft' pro ceruisia
de tempore pred. x. li'. De quibus sex. li'.
¶Item eodem die lib. Thome Romano ypotecario de eodem tempore xij. s'. vj. d'. pro dom.
.Th'.
- ¶Item eodem die lib. Roberto de Castell' pro feno, bosco, et carbone
de tempore pred. vj. li'. xviii. s'. xj. d'. q^a.
De quibus .xvj. s'. [vj. d'.
interl.] pro dom. .Th'.
xlij. s'. ix. d'. ob'.
- ¶Item eodem die lib. Mag. Roberto Surigico pro ceruisia
- ¶Item pro .vj. peciis de cendallo liberatis Huchoni Cessori ad
faciendas culcitras. .lxxij. s'. emptis de paulo
lombard'.
- ¶Item lib. dom. .j. equum quem dom. dedit in francia felisio precii¹ xl. s'.
¶Item lib. dom. .j. equum quem dedit dom. Ade de Crettinge precii¹ xxvj. s'. viij. d'.

¹ precii *inserted later*.

P

[m. 4]

- ¶ In exp. factis ad ducendam familiam de London' usque Leycestr' [blank]
- ¶ Item in exp. dom. Abel. Walteri de Mollesworth'. Mag. Willelmi de Burnham. Adekini cythariste pugillatorum. narratorum et plurimorum aliorum superuenientium ut patet per rotulos exp. Lxxv. s'. iiij. d'. s[cilicet]. a die Jouis proxima post octabas sancti Michaelis per .xvij. dies sequentes xlvij. s'. iij. d'. ut patet in tergo eiusdem rotuli
- ¶ Item pro garderoba ibidem per idem tempus
- ¶ Item in exp. factis per dom. Abel ad ducendam familiam de London' usque Meltone contra Natale ut patet per rotulos exp. s[cilicet]. citra festum sancti Thome Apostoli.
- ¶ Item pro garderoba in eodem itinere ut patet in tergo rotuli iiiij. li'. xvj. s'. ij. d'. ob'. q^a. iiiij. s'. viij. d'. ob'. et nil apud melton' expedit dom. Abel nisi .C. s'. pro garderoba per visum. W. de Mollesworth'. C. s'.
- ¶ Item in exp. factis per eundem ad reducendam pred. familiam de Meltone usque London' et de London' usque Retherefeld', post festum Circumcisionis dom. xiiij. li'. x. s'. vj. d'. q^a. ut patet per rotulum xliij. s'. viij. d'. ob'.
- ¶ Item pro Warderoba in eodem itinere ut patet in tergo rotuli
- ¶ Item in exp. dom. apud London' a vigilia sanctorum Fabiani et Sebastiani per .v. dies continuatim ante quam adiuuit Bristoll' — ut patet per rotulum exp.
- ¶ Item pro Warderoba ut patet in tergo rotuli ix. li'. xvij. s'. iij. d'. ob'. xxxj. s'. j. d'.
- ¶ Item in exp. dom. Abel et Walteri Clerici de Stokeby et Walteri Antogne Clerici commorancium apud Lond' post recessum dom. uersus Bristoll' ad deliberanda vina fructus, et instaurum piscium emendum et mittendum apud Thacham quorum partichule subscribuntur, et in exp. pred. dom. Abel et Walteri Antoygne clerici de London' usque Retherefeld' xxiiij. s'. q^a. ut patet per rotulum exp.
- ¶ Item in exp. pred. dom. Abel et Johannis Tigre [et symone Pistore (*sic*) *interl.*] euntium de Retherefeld [de *struck through*] usque Thacham cum longa carrecta cum harnesio garderobe xx. s'. xj. d'. ob'.
- ¶ Empciones facte per dom. Abel apud Lond' de instauro piscium et fructuum missorum apud Tacham contra Quadragesimam
- ¶ In primis in .CCC. de stocfis xxij. s'. vj. d'. precium .C. / vij. s'. vj. d'.
- ¶ In .C. de duris piscibus xxxviij. s'.
- ¶ In .iiij. Millenariis de cepe ij. s'. viij. d'. / precium .Mil- lenarii. viij. d'.

¶In dimidiam summam allee	xj. d'.
¶In .iiij. fraellis ficuum	xij. s' / precium fraelli .iiij. s'.
¶In ij. fraellis racemorum	v. s' / precium fraelli .ij. s'.
¶In .CC.xlvj. libris amigdalarum	vj. d'.
¶Item in Wervagio .vj. doliorum vini missorum apud Thacham	xxix. s' / precium Centene / xij. s'.
¶Item ad ponenda pred. .vj. dolia de celario ¹ in nauim	iiij. d'.
¶Item in cariagio .iiij. doliorum vini pro [<i>sic</i>] carectam de celario usque ad domum dom. apud lond'	ij. s'.
¶Item lib. Johanni Fox eunti cum prescriptis per aquam apud Thacham pro exp. suis	iiij. s'. pro dolio. xij. d'.
¶Iste sunt solutiones facte pro combustione de Melton' Montbray	ij. s'.
¶In primis lib. Agneti Ancille domus pro supertunica sua combusta	iiij. s'. vj. d'.
¶Item Alano Carectario dom. pro supertunica sua	xviiij. d'.
¶Item Willelmo de Kenligworth' pro supertunica et capicio com- bustis	xviiij. d'.
¶Item Willelmo de yormerston' pro supertunica sua combusta	xij. d'.
¶Item Rogero Pascefot pro pede suo combusto	xviiij. d'.
¶Item pro .iiij. plumbeis et j. caudron' conductis	iiij. d'.
¶Item pro deterioracione eorum in combustione coquine	x. d'.
¶Item lib. dom. apud Leycestr'	Lxxviiij. libre. viij. d.
Memorandum de auena empta et soluta	xxxvij. s'. vj. d'.
Item lib. Rogero Le Ferrour pro parte solutionis debiti pro ferrura	iiij. s'.

[*Endorsed on m. I*]

Visus Compoti Abel de Horkel' de receptis et quibusdam expensis et liberacionibus factis [in hospicio *interl.*] dom. Bogonis de Clara Anno domini M^o. c^o. Lxxx. Quarto

APPENDIX II

Exchequer Accounts, Various, bundle 91, no. 3.

12 March, 1284–5, to 29 September, 1285.

[*m. I*]

¶Recepciones Walteri de Reyny Gardrobarii dom. Bogonis de Clara a die sancti Gregorii anno dom: M^o. c^o. lxx̄ [quarto *interl.*] usque festum sancti Michaelis anno dom. M^o. c^o. lxx̄ quinto

[*In double col. Col. A*]

¶De Daut le graunt apud London' lxxvj. s'. viij. d'.

¹ *Corrected from celaroo.*

- ¶De Eodem apud Tacheham alia vice. xij. li'.
 ¶De Johanne de Posewik' apud London' .xxx. s'.
 ¶De Daut le graunt apud London'. viij. li'.
 ¶De Mag. .S. de Baillol de arreragiis firme de Haliwell' per manus Mag. .R. de Phileby .xiiij. li'.
 vj. s'. viij. d'.
 ¶De Daut le graunt per manus Thome le Fox .xxij. li'.
 ¶De Remundo de Sulya apud Tregruk' .ix. li'. xiiij. s'.

- ¶De Simone Girard de societate Mosorum .Clxxj. li'. x. s'.
 ¶De Eodem . xxx. li'.
 ¶De Eodem . xx. li'.
 ¶De Eodem . lxx. s'.
 ¶De Eodem . xxxviij. s'. vj. d'.
 ¶De Eodem . vj. s'.
 ¶De Eodem . Lij. s'. iiij. d'.
 ¶De Eodem . xx. li'.